
UCHWAŁA NR 57/XI/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2019 r. poz 506 z późn. zm.) oraz art. 11, art. 28 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny działki Nr ew. 170 o pow. 0,1100 ha, obr. Gojsc - 
Ważne Młyny, uregulowanej w KW SR2W00033559/7 stanowiącej współwłasność Guznowski Mieczysław 
Wacław i Guznowski Zygmunt Stanisław zam. Gojsc, ul. Spacerowa 32.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 8D04F89A-5184-4F48-9D8A-F51BE4ADB90E. Podpisany Strona 1




